
 PATVIRTINTA 

 Prienų švietimo pagalbos  

 tarnybos  direktoriaus  

2024 m. vasario 28 d.  

įsakymu Nr. (1.3) V1-22 

 

PRIENŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA 

2024 M. KOVO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

I. KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS 

Pedagoginių darbuotojų 2023–2025 metų kvalifikacijos tobulinimo prioritetai 

1 prioritetas. Skaitmeninių kompetencijų stiprinimas. 

2  prioritetas. Kompetencijų, reikalingų įtraukties principui įgyvendinti, tobulinimas. 

3  prioritetas. Pilietinio ugdymo kompetencijų stiprinimas. 

4  prioritetas.  Ugdymo praktikos ir didaktikos kompetencijų tobulinimas. 

5  prioritetas.  Lyderystės ugdymui ir mokymuisi kompetencijų tobulinimas. 

1. SEMINARAI, PASKAITOS 

Eil. 

Nr. 

Seminaro, paskaitos pavadinimas Lektoriai Dalyviai Data, laikas, vieta Pastabos 

 

1.1. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Griauti stereotipą: literatūros suvokimo prielaidos, kontekstų ir naujų reikšmių aktualizacija“  

(40 val.) 

1.1.1. III modulis. „Plėskime ribas: kūrybiškumo 

ugdymas per gimtosios kalbos ir literatūros 

pamokas“. 2 dalis – seminaras „Kaip rašyti 

rašinį?“. 

 

Trukmė 2 akad. val.  

dr. Akvilė Rėklaitytė, 

Lietuvių literatūros ir 

tautosakos instituto mokslo 

darbuotoja, mokytoja 

Pagrindinio 

ugdymo 

lietuvių kalbos 

ir literatūros 

mokytojai, 

pradinio 

Kovo 7 d. 

13.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Mokamas. 

Kaina bus patikslinta po 

renginio 



2 

 

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija  https://www.semiplius.lt 

 

ugdymo 

mokytojai 

1.2. Kvalifikacijos tobulinimo programa „Ansamblinio muzikavimo svarba jaunųjų akordeonistų ugdyme“ (62 akad. val.), 4 prioritetas. 

1.2.1. III modulis – gerosios patirties seminaras – 

praktikumas „Ansamblinio muzikavimo reikšmė 

kūrybiškumo kompetencijos ugdymui“.  

 

Trukmė 9 akad. val. (iš jų 8 teorijos ir praktikos, 1 

savarankiško darbo val.). 

 

Programos vadovė Oksana Radzvilavičienė 

Registracija https://www.semiplius.lt 

   

 

Programos koordinatorės: 

akordeono mokytoja ekspertė  

Lina Bendoraitienė  

(Prienų meno mokykla); 

direktorė, akordeono 

mokytoja, leidinių autorė  

Renata Bakulienė  

(Varėnos Jadvygos 

Čiurlionytės menų mokykla) 

Marijampolės,  

Prienų, 

Garliavos 

meno 

mokyklų, 

Kauno 

„Vyturio“ 

gimnazijos 

Muzikinio 

skyriaus, 

Kauno 1-

osios, 

Vilkaviškio, 

Alytaus 

muzikos 

mokyklos, 

Lazdijų meno 

mokyklos 

Veisiejų 

skyriaus, 

Varėnos J. 

Čiurlionytės 

menų 

mokyklos 

akordeonistų 

ansambliai ir 

mokytojai 

Kovo 15 d. 

12.00 val. 

Vilkaviškio 

kultūros centras 

Nemokamas. 

1.3. Grupinė konsultacija „Pasirengimas anglų kalbos 

egzaminui: kalbėjimo dalis“. 

 

Trukmė 4 akad. val. 

Anglų kalbos mokytoja 

ekspertė, NŠA ugdymo 

turinio skyriaus specialistė 

Beata Valungevičienė, 

Anglų kalbos 

mokytojai 

Kovo 6 d. 

14.30 val. 

„Žiburio“ 

gimnazija 

Nemokamas. 

 

http://www.semiplius.lt/


3 

 

Renginio vadovė  Aldona Kaminskienė 

Registracija https://www.semiplius.lt  

„Žiburio“ gimnazijos 

direktorė, anglų kalbos 

mokytoja ekspertė Irma 

Kačinauskienė 

1.4. Paskaita  „Mokinių pažangos ir pasiekimų 

vertinimas įgyvendinant atnaujintas Bendrąsias 

programas“. 

Trukmė 2 akad. val.  

 

Renginio vadovė  Aldona Kaminskienė 

Registracija https://www.semiplius.lt   

 

Lektorė, pedagogė-praktikė 

Aistė Venclovienė 

 

Prienų rajono 

Mokyklų 

metodinės 

tarybos nariai, 

kiti 

pedagoginiai 

darbuotojai 

Kovo 6 d. 

14.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Mokama 

Kaina bus patikslinta po 

renginio 

2. KONSULTACIJOS 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

2.1. Konsultacija dėl pedagogų kvalifikacijos 

tobulinimo programos rengimo. 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnybos ir Prienų lopšelio-

darželio „Pasaka“ komandos  

Kovo 4 d. 

10.00 val. 

Prienų lopšelis-darželis „Pasaka“ 

Danguolė Damijonaitytė 

Rima Zablackienė 

Aldona Kaminskienė 

II. METODINĖ VEIKLA 

3.  METODINIŲ BŪRELIŲ PASITARIMAI 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

3.1. Matematikos mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas: 

- dėl darbo pagal atnaujintas matematikos 

programas nelyginėse klasėse (Violeta Grigonienė, 

Jurgita Tamošiūnienė, Danutė Petraškienė) 

-  „Matematikos mokymosi motyvacijos 

skatinimas“ – informacijos sklaida iš seminaro 

(Romutė Stonkuvienė, Violeta Grigonienė). 

Matematikos mokytojai Kovo 20 d. 

14.30 val. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba 

Violeta Grigonienė 

Oksana Radzvilavičienė 

Renata Pavlavičienė 

https://www.semiplius.lt/
https://www.semiplius.lt/


4 

 

3.2. Anglų kalbos mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas: 

- dėl įvykusių renginių, konkursų ir olimpiadų 

aptarimo;  

-dėl 7–8 kl. mokinių rajoninės olimpiados nuostatų, 

užduočių aptarimo. 

Anglų kalbos  mokytojai Kovo 13 d.  

14.30 val.  

nuotolinis 

Jurgita Barkauskienė 

Aldona Kaminskienė 

Renata Pavlavičienė 

3.3. Socialinių pedagogų metodinio būrelio 

pasitarimas: 

- skaitmeninių priemonių panaudojimas 

individualioje ar grupinėje veikloje; 

- e-cigarečių, narkotikų ir alkoholio prevencijos 

įgyvendinimas mokykloje. 

Socialiniai pedagogai Kovo 26 d. 

14.00 val. 

nuotolinis 

Ona Lebedinskienė 

Aldona Kaminskienė 

Renata Pavlavičienė 

3.4. Ikimokyklinio ugdymo mokytojų metodinė diena 

„Prienų lopšelių-darželių „Pasaka“ ir „Saulutė“ 

geroji praktinė patirtis“. 

 

Ikimokyklinio ugdymo 

pedagogai 

Kovo 19 d. 

13.00 val. 

Prienų lopšelis-darželis „Pasaka“ 

Rima Brudnienė 

Laura Revinskienė 

Aldona Kaminskienė 

Renata Pavlavičienė 

4. ATVIROS PAMOKOS 

4.1. Atvira žmogaus saugos pamoka 5c klasėje 

„Žmogaus saugos pamoka Gyvenimo įgūdžių 

programoje“. 

 

Mokytojai, dalyvaujantys 

Gyvenimo įgūdžių mokymo 

programoje 

Kovo 5 d. 

13.00 val. (6 pamoka) 

„Ąžuolo“ progimnazija 

106 kab. 

Danutė Ramanauskienė 

 III. RENGINIAI MOKINIAMS 

5. OLIMPIADOS 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

5.1. Lietuvos mokinių geografijos olimpiados II etapas.  

 

Registracija iki kovo 5 d. el. paštu 

o.radzvilaviciene@gmail.com 

Prienų rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklų 

9–12 bei I–IV gimnazijos 

klasių mokiniai 

Kovo 12 d. 

9.00 val. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba 

 

Oksana Radzvilavičienė 

Kristina Senavaitytė 

 

mailto:o.radzvilaviciene@gmail.com


5 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Dalyviai Data, laikas, vieta  Atsakingi 

6.1. 53-iasis tarptautinis jaunimo epistolinio rašinio 

konkursas „Parašyk laišką ateities kartoms apie 

pasaulį, kurį tikitės, kad jos paveldės“. 

 

Darbai siunčiami iki vasario 29 d. el. paštu 

o.radzvilaviciene@gmail.com 

 

Prienų rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklų 5–12 

klasių mokiniai 

Vertinimo komisijos posėdis 

kovo 5 d. 

15.00 val. 

Nuotoliniu būdu 

Rūta Pūrienė 

Oksana Radzvilavičienė 

6.2. Prienų rajono mokinių patriotinės dainos festivalis  

„Dainuoju gimtinei“. 

 

Paraiškos pildomos iki kovo 8 d. čia 

Ikimokyklinio, priešmokyklinio 

ugdymo, bendrojo ugdymo 

mokyklų 1–4 klasių, 5–10 

klasių ir I–II gimnazijų klasių 

mokiniai 

Kovo 15 d. 

10.00 val. 

Veiverių kultūros ir laisvalaikio 

centro Skriaudžių laisvalaikio 

salė 

Vilma Pučkienė 

Aidutė Jurešienė 

Oksana Radzvilavičienė 

6.3. Prienų rajono 3–4 klasių mokinių raiškaus žodžio 

konkursas ,,Tau, Lietuva“. 

 

Registracija iki kovo 12 d. el. paštu 

rjuode@gmail.com  

Prienų rajono savivaldybės 

mokyklų pradinių 3–4 klasių 

mokiniai 

Kovo 15 d. 

9.00 val. 

 „Revuonos“ pagrindinė 

mokykla 

Danutė Baranauskienė 

Rita Juodienė 

Ilona Balčiukynienė 

Aldona Kaminskienė 

5.2. Pradinukų matematikos olimpiados rajoninis 

etapas. 

 

Registracija iki kovo 18 dienos el. paštu 

kaminskienealdona3@gmail.com 

Bendrojo ugdymo mokyklų 

pradinių  

3–4 klasių mokiniai 

Kovo 25 d. 

10.00 val. 

„Revuonos“ pagrindinė mokykla 

Neringa Matuizienė  

Ilona Balčiukynienė 

Aldona Kaminskienė 

5.3. Lietuvos mokinių technologijų olimpiados II 

etapas.  

 

Registracija iki kovo 20 dienos el. paštu 

kaminskienealdona3@gmail.com  

Prienų rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklų 

7–10 klasių bei I–IV 

gimnazijos klasių mokiniai  

Kovo 28 d. 

9.00 val. 

„Žiburio“ gimnazija 

 

Neringa Bisikirskienė 

Aldona Kaminskienė 

 

6. KONKURSAI, ŠVENTĖS, KONFERENCIJOS, VARŽYBOS 

mailto:o.radzvilaviciene@gmail.com
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeUOD2BjWD7l4nvn1O1QhYZS1UY5-V87PkUT_O47Ivo2IOt9w/viewform
mailto:rjuode@gmail.com
mailto:kaminskienealdona3@gmail.com
mailto:kaminskienealdona3@gmail.com


6 

 

6.4. 7–8 klasių mokinių viktorina-konkursas  „Aš ir 

Lietuvos istorija“ 

 

Registracija iki kovo 8 d. el. paštu 

o.radzvilaviciene@gmail.com  

Bendrojo ugdymo mokyklų 7–8 

klasių mokiniai 

Kovo 18 d.  

10.00 val. 

„Žiburio“ gimnazija 

 

Vilija Juodsnukienė 

Vida Degutytė 

Daiva Sabanskienė 

Oksana Radzvilavičienė 

6.5. Moksleivių žinių konkurso „Aš ir policija“. 

I etapas, „Protų mūšis“ 

 

Ne jaunesnių nei 14 metų 

mokinių komandos, sudarytos iš 

keturių dalyvių 

Kovo 20  d.  

9.30 val. 

Stakliškių gimnazija 

Edita Kubilienė 

Ina Raškevičienė 

Aldona Kaminskienė 

6.6. Tarptautinis matematikos konkursas „Kengūra“. 

 

   

Bendrojo ugdymo mokyklų 1–

12 klasių mokiniai 

Kovo 21 d. 

8.00–11.00 val. 

Mokyklos  

Romutė Stonkuvienė 

6.7. Rajoninis skirtingų ugdymosi poreikių turinčių 

mokinių dailyraščio konkursas „Dailus raštas akį 

glosto“, skirtas Lietuvos dainų šventės šimtmečiui 

paminėti. 

 

Registracija iki kovo 15 d. el. paštu 

linkevicienez@gmail.com    

Prienų rajono ir Birštono 

savivaldybių mokyklų skirtingų 

ugdymosi poreikių turintys 

mokiniai 

Kovo 21 d. 

10.00 val. 

„Revuonos“ pagrindinė 

mokykla 

Inga Kuzminskienė 

Zita. Linkevičienė 

Oksana Radzvilavičienė 

6.8. Mokinių STEAM viktorina „Gamtos mokslų 

iššūkiai“. 

 

Registracija iki kovo 8 d. el. paštu 

o.radzvilaviciene@gmail.com  

Bendrojo ugdymo mokyklų 9 

(gimnazijų I) klasių mokinių 

komandos 

Kovo 21 d. 

10.00 val. 

„Žiburio“ gimnazija 

Rasa Kučinskienė 

Virginija Davidė 

Giedra Aldakauskienė 

Vydmantas Petraška 

Oksana Radzvilavičienė 

 

6.9. Rajoninės pradinių 2–4 klasių mokinių sporto 

varžybos „Greiti ir vikrūs“. 

 

Komandų registracija vyksta iki kovo 15 d. 15.00 

val. el. paštu  rasabartkute2@gmail.com 

Bendrojo ugdymo mokyklų 2–4 

klasių komandos 

Kovo 21 d.  

10.00 val.  

„Ąžuolo“ progimnazija 

Rasa Bartkutė 

Daiva Grigaliūnienė 

Aldona Kaminskienė 

mailto:o.radzvilaviciene@gmail.com
mailto:linkevicienez@gmail.com
mailto:o.radzvilaviciene@gmail.com
mailto:rasabartkute2@gmail.com


7 

 

6.10. Lietuvos jaunųjų kalbininkų konkursas, skirtas 

kalbininkams Jonui Kazlauskui ir Antanui 

Lyberiui atminti.  
 

Darbai siunčiami iki kovo 7 d. 15.00 val. el. paštu 

jurksiene.zivile@gmail.com  

Lietuvos gimnazijų I–IV klasių, 

Lietuvos pagrindinių mokyklų ir 

užsienio lietuviškų mokyklų 9–

12 klasių mokiniai 

Kovo 22 d.  

„Žiburio“ gimnazija. 

Laikas bus patikslintas 

 

Živilė Jurkšienė 

Lina Malinauskienė 

Oksana Radzvilavičienė 

6.11. V-asis respublikinis akordeonistų konkursas-

festivalis „Muzikinė mozaika 2024“ 

 

Dalyvių paraiškos teikiamos iki kovo 8 d. 

https://forms.gle/HgGWTUGg62zA9pYu5 

Šalies meno / muzikos mokyklų 

mokiniai 

Kovo 22 d. 

10.00 val. 

Prienų meno mokykla 

Danutė Stankevičienė 

Lina Bendoraitienė 

6.12. Respublikinė bendrojo ugdymo mokyklų 1–12 

klasių mokinių STEAM paroda-konkursas 

„Biblijos takais. Kryžius prisikėlimui“.     

 

Šalies ir Prienų rajono 

savivaldybės bendrojo ugdymo 

mokyklų mokiniai 

Vasario-kovo mėn.  

FB puslapyje „Biblijos takais“ 

Eglė Čaplinskienė 

Aldona Kaminskienė 

6.13. Prienų rajono savivaldybės mokyklų mokinių 

kūrybinių darbų konkursas „Mano mokyklos 

kalendorius“. 

 

Darbai konkursui pateikiami iki 2024 m. kovo 8 

dienos į „Ąžuolo“ progimnaziją arba į Prienų 

švietimo pagalbos tarnybą. 

Prienų rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklų 5–10 

klasių bei I–IV gimnazijos 

klasių mokiniai 

Kovo 22 d. 

12.00 val. 

„Ąžuolo“ progimnazija 

Dalia Dragūnienė 

Aldona Kaminskienė 

6.14. Rajoninė 1–4 klasių mokinių piešinių paroda-

konkursas ,,Miškas – visų namai“, skirta 

gamtininko Selemono Paltanavičiaus kūrybos 

populiarinimui. 

 

Darbai konkursui pateikiami iki 2024 m. kovo 15 d. 

į Veiverių T. Žilinsko gimnaziją arba į Prienų 

švietimo pagalbos tarnybą. 

Prienų rajono bendrojo ugdymo 

mokyklų 1–4 klasių mokiniai 

Kovo 22 d. 

10.00 val. 

Veiverių Tomo Žilinsko 

gimnazija 

Vilma Sakalavičienė 

Rasa Pačėsienė 

Vilija Krasauskienė 

Aldona Kaminskienė 

6.15. Priešmokyklinio amžiaus vaikų kūrybinių darbų 

konkursas-paroda „Velykinis margutis“. 

 

Prienų rajono ugdymo mokyklų 

priešmokyklinio amžiaus vaikai 

Darbų paroda vyks kovo 25–

balandžio 7 d. Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešojoje 

bibliotekoje 

Virginija Deltuvienė 

Aldona Kaminskienė 

https://forms.gle/HgGWTUGg62zA9pYu5


8 

 

Darbai konkursui pateikiami į Prienų Justino 

Marcinkevičiaus viešąją biblioteką arba į Prienų 

švietimo pagalbos tarnybą 2024 m. kovo 18–22 d. 

6.16. Respublikinių moksleivių folklorinių šokių 

varžytuvių „Patrepsynė 2024“ Prienų rajono turas. 

 

Dalyvių paraiškos siunčiamos iki kovo 25 d. el. 

paštu vilma5553@gmail.com  

Prienų rajono mokyklų, kultūros 

ir laisvalaikio centrų folkloro 

ansamblių šokėjų poros 

Kovo 29 d. 

10.00 val. 

Veiverių kultūros ir laisvalaikio 

centras 

Elena Simonavičienė 

Vilma Pučkienė 

7. PARODOS 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas Data Vieta  Atsakingi 

7.1. 5 klasės mokinių kūrybinių darbų paroda „Mano 

kompiuteris“. 

Kovo 1–15 d. 

 

„Revuonos“ pagrindinė 

mokykla, 53 kab. 

Rasa Alaburdienė 

7.2. Priešmokyklinio amžiaus vaikų kūrybinių darbų 

paroda „Velykinis margutis“. 

kovo 25–balandžio 7 d.  Prienų Justino Marcinkevičiaus 

viešoji biblioteka 

Virginija Deltuvienė 

7.3. Prienų rajono ikimokyklinio amžiaus vaikų 

kūrybinių darbų paroda „Mano mylimiausia 

knygelė“. 

Kovo 4 d–balandžio 5 d. Interneto svetainėje 

https://www.islauzas.prienai.lm.

lt/ 

Renata Barauskaitė 

Gintarė Daugėlienė 

7.4. Rajoninės pradinių 1–4 klasių mokinių piešinių 

konkurso darbų paroda ,,Miškas – visų namai“, 

skirta gamtininko Selemono Paltanavičiaus kūrybos 

populiarinimui. 

Nuo kovo 22 d. Veiverių Tomo Žilinsko 

gimnazijos erdvėse ir interneto 

svetainėje www.vtzg.lt   

Vilma Sakalavičienė 

Rasa Pačėsienė 

Vilija Krasauskienė 

IV. PEDAGOGINĖ PSICHOLOGINĖ PAGALBA 

8. TIRIAMOJI VEIKLA 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Data Vieta  Atsakingi 

8.1. Pirminiai ir pakartotiniai pedagoginiai 

psichologiniai vaikų įvertinimai: 

- Veiverių T. Žilinsko gimnazija; 

 

 

Kovo 4, 5 d. 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba  

Prienų švietimo pagalbos 

tarnybos pagalbos 

mokiniui specialistai 

mailto:vilma5553@gmail.com
https://www.islauzas.prienai.lm.lt/
https://www.islauzas.prienai.lm.lt/
http://www.vtzg.lt/


9 

 

- Skriaudžių pagrindinė mokykla; 

- „Revuonos“ pagrindinė mokykla; 

- Jiezno gimnazija; 

- „Ąžuolo“ progimnazija; 

- Stakliškių gimnazija; 

- Prienų lopšelis-darželis „Pasaka“.  

 

Kovo 4, 5, 12, 14 d. 

Kovo 5, 7, 12, 13, 18, 19 d. 

Kovo 12, 25, 26, 28 d. 

Kovo 13, 19 d. 

Kovo 19, 21 d. 

Kovo 6, 7, 14 d. 

8.2. Pedagoginių psichologinių įvertinimų aptarimas, 

išvadų ir rekomendacijų rašymas. 

Kovo 1, 5, 6, 7, 8, 12, 13, 14, 

15, 19, 20, 21, 22, 26, 27, 28, 29 

d. 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba  

Danguolė Damijonaitytė, 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnybos pagalbos 

mokiniui specialistai 

 

9. METODINĖ, KONSULTACINĖ IR ŠVIETĖJIŠKA VEIKLA 

Eil. 

Nr. 
Veiklos turinys Data Vieta  Atsakingi 

9.1. Individualios psichologo konsultacijos (kontaktinės 

ir nuotolinės). 

 

Kovo 4, 18, 25 d. 

Kovo 5, 12, 19, 26 d. 

Kovo 5, 7, 12, 14, 19, 21, 26, 28 

d. 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba  

Nerija Solaitė 

Jolanta Veterienė 

Birutė Kasputytė 

9.2. Individualios specialiosios pedagogės konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba  

Zita Linkevičienė 

9.3. Individualios logopedės konsultacijos (kontaktinės 

ir nuotolinės). 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba  

Giedrė Džiaugienė 

9.4. Individualios socialinės pedagogės konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

Pagal poreikį Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba 

Rasa Bobinienė 

9.5. Gydytojos vaikų ir paauglių psichiatrės 

konsultacijos. 

Kovo 4, 25 d. 

(būtina išankstinė registracija) 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba  

Justina Matviekaitė 

9.6. Ikimokyklinio amžiaus vaikų kalbos raidos 

įvertinimas ir rekomendacijų teikimas. 

Kovo 1, 8, 15, 22, 29 d. 

(būtina išankstinė registracija) 

Prienų švietimo pagalbos 

tarnyba  

Giedrė Džiaugienė 



10 

 

9.7. Vertintų mokinių sudėtingesnių atvejų aptarimas su 

mokyklos VGK. 

Kovo mėn.  

(diena ir laikas bus derinamas) 

Veiverių T. Žilinsko gimnazija Danguolė Damijonaitytė 

Giedrė Džiaugienė 

Zita Linkevičienė 

Birutė Kasputytė 

Rasa Bobinienė  

V. PROFESINIS ORIENTAVIMAS 

10. KONSULTACINĖ IR ŠVIETĖJIŠKA VEIKLA 

Eil. Nr. Veiklos turinys Data, laikas Vieta  Atsakingi 

10.1. Individualios karjeros specialisto konsultacijos 

(kontaktinės ir nuotolinės). 

Pagal poreikį 

(būtina išankstinė registracija) 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Indra Kandrotienė 

VI. TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO VEIKLA 

11. PASKAITOS, SUSITIKIMAI, IŠVYKOS 

11.1. Mankšta „Traumų ir kritimų prevencija“. 

 

Vadovė Rima Jaškevičienė 

Kovo 5, 7, 12, 14, 19, 21, 26, 

28 d.  

10.00 val. 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras 

(mažoji salė) 

 

Rima Zablackienė 

11.2. Linijiniai šokiai. 

 

Vadovė Erika Ambrazienė 

Kovo 4, 18, 25 d.  

16.00 val. 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras 

(konferencijų salė) 

 

Rima Zablackienė 

11.3. Paskaita „Aromaterapija ir miško terapijos 

paslaptys“. 

 

Lektorė, psichologė, miško terapijos specialistė 

Agnė Prekevičienė 

Kovo 6 d.  

14.00 val. 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras 

 

Rima Zablackienė 

11.4. Rubrika „Tobulėkime su miško terapija“ 

(paskaitos praktinė dalis). 

 

Psichologė, miško terapijos specialistė Agnė 

Prekevičienė 

Kovo 13 d.  

14.00 val. 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba  Rima Zablackienė 



11 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prienų švietimo pagalbos tarnybos interneto svetainės adresas: www.spt.prienai.lm.lt 

Tel.: (8 319) 52 081, (8 319) 52 355. Adresas: Kauno g. 1A, Prienai. 

11.5. Paskaita „Išeiti į Afriką“ . 

 

Lektorius, keliautojas Justinas Navikas 

Kovo 20 d. 

 14.00 val. 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centras 

 

Rima Zablackienė 

http://www.spt.prienai.lm.lt/

